
DE NATUUR VAN DE BOEREN

Heggeweer



Vereniging Streekbeheer Rijnstromen 

Bij een grote belangstelling draaien 
we de film nogmaals om 15.30 uur

Het bestuur van de VSR nodigt u uit 
voor een receptie ter gelegenheid 
van het 25 jarig jubileum.

Heggeweer “De Natuur van de Boeren”

viert feest!

Met trots tonen wij de promotiefilm  

Tot ziens op 7 april,

Filmhuis in De Turmac Cultuurfabriek  
Kerkstraat 27 
6901 AA Zevenaar

Bestuur VSR

die de afgelopen 18 maanden in ons 
werkgebied is opgenomen.

Zondag 7 april 2024

13:00
13:30
14:00
14:45	
15:30

ontvangst in de foyer met koffie & gebak 
opening door Jos Lamers
start film
samenzijn onder het genot van ‘n hapje & ‘n drankje
einde

Aanmelding voor 23 maart via email: 
secretaris@rijnstromen.nl 

Met vermelding van aantal personen!

Uw reservering is noodzakelijk


